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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Asya borsaları, Wall Street’in tatil dönemi durgunluğunu atlatmasının ardından karışık bir seyir izlerken, 
Tokyo ve Çin piyasaları düşüş yaşadı. Japonya Maliye Bakanı Katsunobu Kato, ücret artışları ve yatırımlarla
ekonomik büyümeyi destekleyeceklerini açıkladı. Asya’da, Donald Trump’ın başkanlık döneminde ithalat
vergilerini artırma planlarına ilişkin belirsizlik hâkim. Tokyo’da Nikkei 225 %1,5 düşerken, Şanghay Bileşik
Endeksi %0,2 geriledi. Güney Kore’de Kospi, teknoloji devleri SK Hynix ve Samsung Electronics’in
hisselerindeki güçlü artışlarla %1,7 yükseldi. ABD’de ise S&P 500, büyük teknoloji hisselerinin desteğiyle %1,3 
yükselerek iki ayın en iyi gününü yaşadı. Ancak, yatırımcılar Fed’in faiz oranlarını daha az düşürebileceği
endişesiyle temkinli. Petrol fiyatları hafif düşerken, dolar yen karşısında değer kazandı. Enflasyonla ilgili
endişeler ve Trump’ın tarifelerinin yaratabileceği etkiler, piyasalar üzerinde dikkatle izleniyor.

▪ Çin'de yuana yeni destek

▪ Küresel piyasalarda ABD verileri bekleniyor

▪ Goldman altın tahminini 2026 yılına erteledi

▪ Altın, Fed yetkililerinin açıklamalarından sonra düşüşünü sürdürüyor

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

OKLO       27.24           24.59                    Pozitif        

RIVN        16.66           23.62                     Pozitif   

UPB          18.36           18.74                     Notr

RIOT       12.43            18.46                    Pozitif 

RKLB      28.87            14.55                     Notr

CLSK      10.86            14.47                     Negatif      

Düşen Hisse Senetleri

▪ Petrol üç ayın en yüksek seviyesinde

▪ Bloomberg anketine göre 2025 doların ve ABD hisse senetlerinin yılı olacak

MARA    19.83            13.74                     Pozitif

PLUG      2.69             13.60                     Pozitif+

AZI             1.04              8.64                    Negatif          

ALCOA     36.12             6.08                   Notr

CBLL        24.34             5.84                    Notr

BBY           83.77            2.90                    Pozitif 

ADBE        430.97           2.26                   Pozitif

RBRK        66.63            2.20                    Pozitif  
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DXY
TEMEL HABERLER

Wall Street endeksleri bir trilyon dolardan fazla düşüşe neden olan ve 

Nisan'dan bu yana en uzun düşüş serisi olan beş günlük kaybın 

ardından Cuma günü yükselirken, dolar düştü.

Nasdaq 100 yüzde 1,7, S&P 500 yüzde 1,3 artış gösterdi. Yükselişte 

yatırımcıların, Muhteşem Yedili olarak adlandırılan teknoloji hisselerinin 

kâr büyümesinin yavaşladığına dair uyarılara kulak tıkaması ve yapay 

zeka devi Nvidia Corp. hisselerinde alıma geçmeleri etkili oldu.

Gözler bu hafta ABD’de açıklanacak istihdam verilerine çevrilirken, 

hisseler vadeli işlemlerde yatay. Cuma günü ABD ISM imalat 

verisindeki yükselişle yüzde 0,14 düşen Bloomberg Dolar Endeksi bu 

sabah 1.311 seviyesinde, fazla değişmedi.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli süreçte test ettiği 109 seviyelerinden sonra gevşeyen DXY, 

anlık işlemlerde 108.50 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan alt tarafta 

108.00 desteğini test etme ihtimali bulunan ürün, bu seviyeyi 

kıramazsa, alabileceği tepki ile üst tarafta 110.00 seviyesine doğru 

hareket etmek isteyebilir. Olası kırılımlarda ise alt tarafta 107.00 majör 

destek olarak izlenecek. Göstergeler kısa vadede NOTR kalmayı 

sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 108.50 – 108.00 – 107.50

Direnç Seviyeleri: 109.00 – 109.50 – 110.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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EURUSD
TEMEL HABERLER

EUR/USD, Perşembe günü iki yıldan uzun süredir görülen en düşük 

seviye olan 1,0220'ye yakın bir seviyeye düştükten sonra Cuma günü 

Kuzey Amerika seansında geçici destek buldu. Piyasa uzmanları, ana 

döviz çiftinin Federal Rezerv (Fed) - Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) 

para politikası görünümüne ilişkin farklı görüşleri nedeniyle daha da 

düşeceğini öngörüyor. 

Atlantik'in sol yakasında Fed yetkilileri 2025'te daha az faiz indirimi 

öngörürken, sağ yakada ECB politika yapıcıları politika gevşetme 

döngüsünün mevcut hızda devam edeceğini öngörüyor. 

Fed'in Ekonomik Projeksiyonlar Özeti'ndeki son nokta grafiğine göre, 

Fed yetkilileri Federal fon oranlarının yıl sonuna kadar %3,9'a 

çıkacağını öngörüyor. 

TEKNİK ANALİZ

EURUSD paritesi, test ettiği 1.0270 seviyelerinden sonra tepki alımına 

maruz kalarak anlık işlemlerde 1.03 seviyelerini geri kazanmış 

durumda. Kısa vadede yaşadığı sert düşüşten sonra tepkiye hazırlanan 

parite, üst tarafta 1.04 ve 1.05 dirençlerini yakın takip edecek. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 1.0250 ilk destek, 1.0200 ise majör destek 

konumunda. Göstergeler kısa vadeli tepki alımına işaret ediyor.

Destek Seviyeleri: 1.0300 – 1.0250 – 1.0200

Direnç Seviyeleri: 1.0400 – 1.0450 – 1.0500

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Kazuo Ueda, Japonya Merkez 

Bankası'nın bu yıl ekonomik koşullar iyileşmeye devam ederse politika 

faizini artıracağını ve mevcut duruşunu yineleyeceğini söyledi.

Ueda, Japon Bankacılar Birliği tarafından düzenlenen yeni yıl 

konferansında “Faiz ayarlamasının zamanlaması ekonomiye, 

enflasyona ve finansal koşullara bağlı olacak. Bu yıl ücretlerin ve 

fiyatların dengeli bir şekilde artacağını umuyoruz. Faiz oranı artışını 

değerlendirirken ücret artışları için ivme önemli bir noktadır. ABD 

ekonomik politikalarıyla ilgili belirsizlikler yüksek” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Test ettiği kısa vadeli dip seviye 149’dan sonra sert yükselen USDJPY 

çaprazı, anlık işlemlerde 157.67 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan 

şu aşamada alt tarafta 155 bölgesi üzerinde kalmayı başardığı takdirde, 

pozitif fiyatlanma ihtimali yüksek olan üründe, olası senaryolarda üst 

tarafta 158 ilk direnç, 160 ise majör direnç olarak takip edilmeli. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 157 ilk destek, 156.00 ise majör destek 

konumunda. Göstergeler pozitif.

Destek Seviyeleri: 156.50 – 156.00 – 155.50

Direnç Seviyeleri: 157.00 – 157.50 – 158.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Goldman Sachs, yıl sonuna kadar altının ons başına 3 bin dolara 

ulaşmasını beklemediğini söylerken, Fed'in daha az faiz indirimi 

yapacağı beklentileriyle tahmini 2026 ortasına erteledi.

Lina Thomas ve Daan Struyven gibi analistlerin yayınladıkları notta, 

2025'te daha yavaş parasal gevşemenin külçe destekli borsa yatırım 

fonlarına olan talebi azaltması bekleniyor. Bu sebeple yıl sonuna kadar 

fiyatların ons başına 2.910 dolara ulaşacağını tahmin ediyorlar.

Analistler notta, Aralık ayında ABD seçimlerinin ardından belirsizliğin 

azalması nedeniyle beklenenden daha zayıf olan ETF akışlarının da 

yeni yıla yönelik fiyatlamanın daha düşük bir başlangıç noktasına 

katkıda bulunduğunu yazdılar.

TEKNİK ANALİZ

Altın, test ettiği direnç bölgesi 2660’dan sonra sert düşüşle bu sabah 

2630 seviyelerine yakın seyrediyor. Teknik açıdan bu bölgenin altında 

bir kapanış yapmaması gereken altın, olası yükselişlerde üst tarafta 

2640 bölgesini ilk direnç olarak takip edebilir. Geri çekilmelerde ise alt 

tarafta 2600 ilk destek, 2580 ise majör destek konumunda. Göstergeler 

şimdilik negatif.

Destek Seviyeleri: 2620 - 2613 - 2604

Direnç Seviyeleri: 2633 - 2644 - 2655

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Brent, Pazartesi günü 14 Ekim'den bu yana en yüksek seviyesine 

ulaştıktan sonra varil başına 77 doların altına düştü. ABD ham petrolü 

yaklaşık 74 dolardan işlem gördü. Asya hisseleri, Wall Street'in beş 

günlük düşüş serisini sonlandırmasının ardından Pazartesi günü 

dalgalandı.

Her iki ham petrol endeksi de geçen hafta 100 günlük ortalamalarının 

üzerine çıktı ve Ekim ortasından bu yana işlem gördükleri aralıktan 

çıktı. İran ve Rusya'dan gelen varillerin seyrekleşip daha pahalı hale 

gelmesinin ardından yatırımcılar Suudi Arabistan'dan resmi fiyatların 

açıklanmasını bekleyecekler.

Destek Seviyeleri: 75.20 - 73.30 - 71.50 

Direnç Seviyeleri: 77.00 - 78.50 - 79.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol, artan iyimser beklentilerle 3 ayın zirve seviyelerine yükselirken, 

teknik açıdan test ettiği 77 direncinden sonra hafifçe gevşiyor. Olası 

senaryolarda üst tarafta 77 ilk direnç, 80 ise majör direnç olarak takip 

edilebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 75 ilk destek, 73 ise majör 

destek konumundadır. Göstergeler şimdilik pozitif.
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SP500
TEMEL HABERLER

Bloomberg Markets Live Pulse'un son anketine göre, Donald Trump'ın

politikalarıyla ivme kazanması beklenen Amerikan ekonomik 

büyümesinden en çok faydalananlar ABD hisse senetleri ve dolar 

olacak.

Düzenlenen ankette 553 katılımcının yüzde 61'i S&P 500'ün güçlü ABD 

ekonomisi ve kazanç büyümesi nedeniyle yılı yükselişle 

tamamlayacağını söyledi. Birkaç kişi, Fed'in 18 Aralık'taki politika 

kararından sonra yapılan ankette, olası bir katalizör olarak göreve 

gelen Trump yönetimini gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli görüntüsünde yeni zirveler kırmakta başarılı olsa da, 

zirveler arası mesafelerin kısaldığı görülen SPX tarafında, anlık işlemler 

60000 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan şu aşamada alt tarafta 

6000 seviyelerinde destek bulan ürün, olası kırılımlarda alt tarafta 5950 

seviyesini majör olarak takip edebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 6100 

ilk direnç olarak takip edilecek. Kırılmasıyla 6150 majör direnç 

konumunda. Göstergeler hafifçe negatife dönme çabasında.

Destek Seviyeleri: 5950 – 5900 – 5850

Direnç Seviyeleri: 6050 – 6100 – 6150

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Çin, kıyı eyaletlerinin belirgin şekilde gerisinde kalan batı bölgelerinin 

ekonomik ağırlığını artırmaya yönelik olarak yeni önlemleri hayata 

geçireceğini açıkladı.

Gümrük Genel İdaresi, önlemlerin Çin'in batısındaki demir yolu, hava, 

nehir ve deniz bağlantılarının entegrasyonunu artıracağını söyledi.

Önlemler arasında Chengdu, Chongqing, Kunming, Xi'an ve Urumçi

gibi şehirlerdeki uluslararası havacılık merkezlerinin güçlendirilmesi, 

kapsamlı gümrüklü bölgelerin geliştirilmesi ve bunların limanlar ve diğer 

ulaşım bağlantılarıyla entegre edilmesi yer alıyor.

Ayrıca bir dizi liman inşa edilecek ve genişletilecek.

TEKNİK ANALİZ

Test ettiği zirve seviye 20400’den sonra sert düşen DAX, anlık 

işlemlerde 19973 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan düzeltmesini 

tamamlayan endeks, olası yükselişlerinde üst tarafta 20500 seviyesini 

hedef olarak takip edebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 19800 ilk 

önemli destek konumundadır. Göstergeler şimdilik pozitife dönme 

çabasında olarak görülüyor.

Destek Seviyeleri: 19900 – 19800 – 19750

Direnç Seviyeleri: 20000 – 20150 – 20350

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Goldman Sachs, artan gerçek hanehalkı gelirleri ve gevşeyen mali 

koşullar tarafından yönlendirilen 2025'te yıllık bazda yüzde 2,7'lik 

sağlam bir küresel reel GSYİH büyümesi öngörüyor.

Raporda faiz indirimlerinin rolü vurgulanarak, "ABD büyümesinin, 

önemli ölçüde daha güçlü üretkenlik artışı göz önüne alındığında, 

gelişmiş piyasalardaki rakiplerini geride bırakmaya devam etmesi 

muhtemel." denildi. Çekirdek enflasyonun gelişmiş piyasalarda 2025 

yılı sonuna kadar hedef seviyelere dönmesi bekleniyor. 

TEKNİK ANALİZ

ABD’de Nasdaq endeksi, Cuma ve bugün gelen alımlarla yükseliyor. 

Anlık işlemlerde 21340 seviyelerinden geçen endeks, şu aşamada üst 

tarafta 21500 seviyelerini hedeflemiş durumda. Olası senaryolarda

burayı kırarsa, 22k seviyeleri söz konusu olabilir. Geri çekilmelerde ise 

alt tarafta 21k desteği majör olarak takip edilmelidir. Göstergeler 

şimdilik negatiften pozitife dönüyor.

Destek Seviyeleri: 21350 – 21250 – 21150

Direnç Seviyeleri: 21500 – 21600 – 27200

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BTCUSD
TEMEL HABERLER

Ünlü Bitcoin savunucusu Michael Saylor, Eric Trump ile Mar-a-Lago'da

bir toplantıda bir araya geldi ve bu buluşmadan bir fotoğraf paylaştı. 

Saylor, Eric Trump ile birlikte bir fotoğraf paylaşarak, "Bitcoin Mar-a-

Lago'nun menüsünde" ifadesini kullandı. Bu paylaşım, Trump'ın "İki 

arkadaş, bir tutku: Bitcoin" açıklamasına yanıt olarak yapıldı. Bu 

etkileşim, iki etkili figürün Bitcoin’i tartışmış olabileceği yönünde merak 

ve spekülasyonları artırdı. MicroStrategy Bitcoin'e 209 Milyon Dolar 

Daha Harcadı, Alım Serisini 8 Haftaya Çıkardı. Eric Trump, Bitcoin'in

güçlü bir savunucusu olarak dikkat çekiyor ve 15 Aralık’ta verdiği bir 

röportajda Bitcoin’i “gelecek” olarak tanımladı. Trump, ABD’yi dijital 

inovasyonun küresel merkezi haline getirmek ve blokzincir yatırımlarını 

çekmek amacıyla kripto para işlemleri için vergisiz bir çerçeve önerdi.

TEKNİK ANALİZ

Test ettiği dip seviye 90k bölgesinden tekrar tepkiye maruz kalan 

bitcoin, anlık işlemlerde 99k seviyelerinden geçiyor. Kısa vadede 

yaşadığı fiyat hareketiyle dikkatleri üzerine çekken ürün, bugün üst 

tarafta 100 ve 103k seviyelerini önemli dirençler olarak takip edebilir. 

Geri çekilmelerde ise 98k ilk destek, 95k ise majör destek 

konumundadır. Göstergeler olumlu kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 103111 – 100551 – 94649

Direnç Seviyeleri: 109500 – 111414 – 115490

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

2024 yılında sıkı finansal koşullardan en çok etkilenenlerden biri olan 

sanayiciler zor bir yılı geride bırakırken, 2025 yılı için temkinli bir 

iyimserlik içerisinde. Eylül ayında pandemi döneminden bu yana en 

düşük seviyeleri gören İSO İmalat PMI, dipten dönerek Aralık ayında 

son sekiz ayın en yüksek seviyesine çıksa da eşik değer 50’nin altında 

yılı kapattı. Sektör temsilcileri TCMB’nin faiz indirimlerine başlamasıyla 

toparlanmayı ümit ediyor.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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